
Verksamhetsberättelse Mottagningen 2023-2024

Mottagningsansvarig
Under året har jag suttit som mottagningsansvarig där min huvudsakliga uppgift var
att sätta ihop en mottagningsgrupp och att leda arbetet framåt.

Sammanfattning av året
Planeringen rullade på som det var tänkt under året och de flesta deadlines möttes i
god tid. Mottagningsveckorna blev lyckade och de nyantagna visade ett stort
engagemang under höstens mottagning. Dessutom verkar många av dem vara
intresserade av att bli aktiva i sektionen.

Årets mål
Mina planer för verksamhetsåret var, bortsett från att hålla en lyckad mottagning, att
effektivisera arbetet och att hitta den optimala fördelningen av arbetsbörda inom
gruppen. Jag anser att dessa mål är något som tar lite längre tid att åstadkomma,
men att mottagningen nu är på god väg att komma dit.

Hur har gruppen sett ut och fungerat?

I höstas ändrades organisationen inom ansvarsgruppen och rollen “vice
mottagningsansvarig” infördes. Dessutom delades vissa ansvarsområden upp på
flera personer. Arbetsuppgifter fördelades också på ett mer logiskt sätt där ansvaret
för fest numera inkluderar maten som ska serveras på festen också.
Schemaläggning och lokalbokning delades också upp på två ansvarsposter vilket
fungerade jättebra.

Mottagningsgruppen har för övrigt i stort sett ut som den brukar, med A-grupp och
B-grupp, men i år lyckades vi även värva C-phaddrar, vilket är något som tidigare
glömts bort eller försummats.

Som många tidigare år har det tyvärr skett en del avhopp genom året. Däremot är
det inget som egentligen haft någon stor inverkan på hur året har gått eftersom det
inte varit något problem att hitta ersättare.

Finns det förbättringsförslag för verksamheten?

Jag upplever att det framför allt under mottagningsveckorna funnits en viss
fördelning inom gruppen. Det fanns de som var väldigt engagerade, hjälpte till så
mycket de kunde och kommunicerade om minsta försening eller liknande. Det fanns



också de som inte visade lika stort intresse av att bidra till arbetet, vilket orsakade
en väldigt ojämn arbetsfördelning och en tråkig gruppdynamik. Ett
förbättringsförslag skulle därmed vara att definiera rollerna under mottagningen
ytterligare och ställa krav på att alla som deltar hjälper till i den mån de kan. Det
kanske även borde finnas lite mer inofficiella interner för att skapa starkare relationer
mellan årskurserna inom gruppen. Exempelvis fanns det många som inte kände
några av gamlingarna, vilket jag anser att man enkelt hade kunnat arbeta vidare
med.

Hur har ekonomin gått?
Trots att många av våra återkommande sponsorer inte haft möjlighet att sponsra oss
i år, har ekonomin gått förvånansvärt bra och vi beräknar att vi är i närheten av plus
minus noll.
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